ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Avenida Primavera, nº 300, Bairro Primavera II. Primavera do Leste – MT. CEP 78.850-000 (66) – 3498 - 3590

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 – J

Art. 1º - O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado das provas (escrita objetiva + prática + títulos), para os cargos de Analista de Informática e
Procurador Jurídico, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2017, conforme
abaixo discriminado:

ANALISTA DE INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA PROVA

OBJETIVA
NOTA PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

282342 PETERSON STAMM FRANCA 18/03/1989 71,0 100,0 85,5 1.

282128 IGOR BARBOSA 19/03/1990 73,0 93,0 83,0 2.

280083 GILSON CLEBERSON DE OLIVEIRA 12/06/1979 74,0 87,0 80,5 3.

279971 JOAQUIM SILVA MENEZES 17/10/1985 77,0 80,0 78,5 4.

281481 IGOR MORAES COELHO 12/04/1989 67,0 90,0 78,5 5.

279760 MOACYR ALVARES SARAN BARATA 27/06/1986 68,0 80,0 74,0 6.

280184 BRUNO DOURADO MIRANDA 20/04/1996 68,0 76,0 72,0 7.

282231 GEISIMAR RECH 29/04/1987 67,0 61,0 -o- Desclassificado

280604 ALEX ALVES DA SILVA 30/12/1982 68,0 N/C -o- Desclassificado

281632 MARCOS ROGÉRIO DE MELO FANELI 17/12/1985 71,0 N/C -o- Desclassificado

PROCURADOR JURÍDICO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

MÉDIA
(PROVA

OBJETIVA +
PRÁTICA)

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

282248 AGNALDO VALDIR PIRES 15/08/1974 77,0 98,0 87,5 0,0 87,5 1.

281472 LEANDRO KREITLOW 20/02/1975 73,0 91,0 82,0 2,5* 84,5 2.

281980
RAISSA CRISTHINE DE ALMEIDA
ARAUJO

21/05/1992 78,0 84,0 81,0 0,0 81,0 3.

280569
THIAGO ARAÃO DA SILVA
OLIVEIRA

04/03/1989 72,0 84,0 78,0 2,5 80,5 4.

279775 NAYANA KAREN DA SILVA SEBA 25/04/1988 79,0 81,0 80,0 0,0** 80,0 5.

281172 EDER FERNANDO DA SILVA 29/11/1985 69,0 80,0 74,5 5,0 79,5 6.

280415 IVAN CARLOS COSTA 22/05/1971 75,0 75,0 75,0 2,5 77,5 7.

282229
HILDEGARD CÉSAR RESENDE
WIMMER

01/09/1975 74,0 58,0 -o- -o- -o- Desclassificado

280664
JOSÉ GERVÁSIO DE FREITAS
NETO

13/01/1988 71,0 56,0 -o- -o- -o- Desclassificado

280423
KLEBER MEDEIROS DE ALMEIDA
LULA

03/10/1989 75,0 17,0 -o- -o- -o- Desclassificado

* Infringência a alínea c), item 9.13. do edital de abertura (não apresentou o histórico escolar do curso de pós-graduação
devidamente autenticado);
** Infringência ao item 9.3.3., bem como a alínea c) do item 9.13. do edital de abertura (apresentou declaração de conclusão do
curso de pós-graduação em documento original, bem como não apresentou o histórico escolar do referido curso devidamente
autenticado).

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Primavera do Leste - MT, 20 de outubro de 2017.

VAMISLEI ALVES DOS SANTOS
Presidente em Exercício